11

1.2

13

21

2.2

2.3

CBEJAEHUA

0 10X0/1aX, PAcxoaax, 00 UMylIecTBE U 00513aTeIbLCTBAX HMYIIECTBEHHOT0 XapaKTepa rocy1apCcTBEeHHbIX I'PAKIAHCKUX

CJIYKAIIUX KOMHUTETA roCyIapCTBEHHOI0 CTPOUTEIbHOT0 Haja3opa [lpaBurenncrBa Xa6apoBcKOro Kpas, ux Cynpyru
(cynpyra) u HecoBepUIeHHOJIeTHHUX AeTel 3a mepuoa ¢ 1 suBaps 2020 roga mo 31 gexadpst 2020 roaa

Ddamunns u

WHULIMAJIGI JIMla,

YbH CBCACHUA
pasMEIaTCA

Cyrypun O.b.

cymnpyra

Hecosepuiennoner

HHI peOEHOK

HeCOBepHJCHHOHCT

HUI peOeHOK

lep6una /1.10.

Cympyra

HecoaepmeHHoneT

HUI peOeHOK

Hecosepumiennoner

HHI peOEHOK

IIpusanos 1.B.

Jlo/KHOCTD

IIpencenarens

KOMHUTETA

3amecTHUTENb
TIpescenaTens
KOMHUTETA

3aMecTHTETh
npe/cenaTens
KOMHUTETA —
HavaJbHUK
oTzena

OOBEKTEI
HEJBH)KUMOCTH
, HaxXOIsIIIuecs

B
COOCTBEHHOCTH
, B 00bEKTa

Ksaptupa

Hexwuinoe
MOMEIIeHHE

Ksaptupa

MarmHo-MecTo

KaapTupa

Ksaptupa

KaapTupa

KaapTupa

OOBEKTBI
HEIBIKAMOC
TH,
HAXOSIIUECS
B
COOCTBEHHOC
TH, BU]
COOCTBEHHOC
™

obmas
COBMECTHast

WHIUBUYalIbH
ast

obmas
COBMECTHasI

HMHJUBUIYyaJIbH
ast

Ob6uias
nonesas (1/2)

O0mas
nonesas (1/2)

HHJUBUIyaJIbH
ast

Ob6uias
nonesas (1/2)

OOBEKTEI
HEJ[BIDKHMOC
TH,
HaxOSIIHecs
B
COOCTBEHHOC
TH, TUIOLIAb
(xB.M)

88,6
25,7
88,6

157

92,0

92,0

38,0

54,0

OOBEKTHI
HEBMIKAMOC
TH,
HaxOIAIIHAEC
B
COOCTBEHHOC
TH, CTpaHa
PacIookKeH!
s

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

OOBEKTHI
HEIBUKUMOCT
H,
HaxoIsIuecs
B
[OJIL30BaHUH,
BHJI 00BEKTA

3eMeJIbHBII
Y4aCTOK

Ksaptupa

KgapTupa

KsapTupa

Ksaptupa

3eMeNbHbBIN
Y4aCTOK

Tapax

OOBeKThI
HEJIBIKAMOC
TH,
HaXOIAIIHECS
B
TOJIE30BaHUH
, TUIOLIA/Ib
(xB.M)

1900,0

88,6

88,6

92,0
92,0
930,0

38,2

OOBEKTBI
HEIBKAMOC
TH,
HaxOIAIIHAECs
B
[I0JIH30BAaHUHU
, CTpaHa
PacIookKEeHU
s

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

TpancnopTHble

cpezactsa (B,

HaMMCHOBAHUC,

Mapka)

JIETKOBOM a/M
Huccan Teana

JICTKOBOM a/M
Huccan Mypano

JIETKOBOM a/M
Honda Fit

JICTKOBOM a/M
Toyota RAV 4

Caenenust 00
HCTOYHHUKAX
TOJTyYCHHSI

CpEICTB, 33

JleknapupoBaHH = CYeT KOTOPBIX

BI TOIOBOM
noxon (py6.)

7750 807.19

45 000.00

0.00

0.00

1732 683.6

745 025.75
0.00
0.00

3510 535.05

COBEpILECHA
crenka (Bua
pUOOpETeHH
oro
HMYILECTBA,
HUCTOYHHKH )



3.1 Cympyra

4 | lonryses
Hasepxaii
DannnpeBny

4.1 | Cympyra

5 | Capsimios Oner
Bnagumuposud

5.1 Cympyra

6 T'opbarrox Arzpeit
Banepresuu

6.1 Cympyra

HayaJIbHUK
TepPUTOPUATBH
oro oTaena

3aMeCTUTENb
HavaJIbHUKA
TEPPUTOPHAIIBH
oro oT/IeNa

' naBuBI
CIEIHATINCT
TePPUTOPUATEH
oro oTIena

3eMenbHbII
Y4acToK

Kgaprtupa

Ksaprupa

Kgaprtupa

Tapax

Ksaptupsi
(KBapTupa)

Ksaptupsi
(KBapTupa)

Kaptupsi
(KBaprupa)

MNuoe
HEJBIKHMOE
UMYIIECTBO
(Hexwunoe
31aHue, 1-Ho
3Ta)KHOE UHB. Ne
302, nut. A)

Kpaprups!
(KBaprupa)

Kpaprups!
(KBapTupa)

Ksaptupsi
(KBaprupa)

Kpaprups!
(KBapTupa)

T'apaxwu (I'apax
MarmHo-MecTo)

Ksaptupsi
(KBaprupa)

T'apaxwu (I'apax
MarnrmnHo-MecTo)

NuauBuayansu
ast

O6mias
noneBast (1/2)

Obmas
noneBast (1/2)

WupuBuyansH
ast

NuuBunayansu
ast

WupuBuyansH
ast

WNuauBuayansu
ast

WunuBuyanss
ast

WunuBuyanss
ast

Ob6uias
nonesas (1/2)

O6mast
nonesas (1/2)

MNuauBugyansu
ast

WunuBugyanss
ast

WunuBugyanss
ast

NuauBuayansu
ast

WunuBuyansH
ast

930,0

62,0

54,0

87.00

43.7

53.9

189.9

429

429

58.1

93.9

15.7

48.8

15.7

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickast
Denepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickast
denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickast
denepanus

Poccuiickast
Denepanus

Poccuiickast
Deneparys

Poccuiickas
Deneparys

Ksaptupa

KgapTupa

KgapTupa

87.00

58.1

43.8

Poccutiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanys

Poccwutickas
Denepanus

6 535 033,82

1649 493.83
JIETKOBOIA 379 375.00
aBromoOmis Land
Rover Range
Rover

1364 653.59

349 255.95

JIETKOBOM 1712 340.17
aBTOMOOMITb
Toyota RAV4
JIETKOBOIA 633 235.29
aBTOMOOMIIb
MEPCEJIEC
BEHIT A 200



7.1

8.1

8.2

8.3

8.4

9.1

9.2

9.3

10

10.

10.

Cobakun Cepreit
Huxonaesug

Cympyra

Codunckuit Tumyp
BukropoBuu

Cymnpyra

Hecosepuiennoner
HUI peOeHoK

HecosepurenHomner
HHH peOeHOK

Hecosepuiennoner
HUI peOeHoK

Bnasznera /luna
CepreeBHa

Cynpyr

HecosepurenHomner
HUI peOeHOK

Hecosepuiennoner
HHI peOEHOK

Koukuna Hatanbst
AnexcanIpoBHa

Cynpyr

Hecosepumiennoner
HHI peOEHOK

TJIaBHBINA
CIICIHAIACT
TEPPUTOPUAIIBH
0ro OTAeNna

TJTaBHBII
CIICIHAIACT
TePPUTOPUATBH
oro oTena

3amecTuTeNb
HayaJlbHUKA
oTzaena
nH(OPMAIOHH
ol n
OpraHU3alHOHH
oif paboTsI

Koncynprant
otaena
KOHTPOJIS B
obnactu
JI0JICBOTO
CTPOHTENBCTBA

Ksaprtupst
(KBapTupa)

3emenbHbIe
yuactku (s
BEJICHUS JIMIHOTO
0JICOOHOTO
X03s1iicTBa)

Ksaptupsl
(KBapTupa)
Ksaptupsi
(KBapTupa)
Ksaptupsi
(KBaprupa)

Ksaptupsi
(KBapTupa)

Kpaptups!
(KBapTupa)

NuauBuayansu
ast

NuuBunyansu
ast

O6mias
nonesast (1/3)

O6uias
noneBast (1/2)

WNuauBuayansu
ast

Obmas
nonesas (1/2)

WunuBuyansH
ast

68.6 Poccuiickast
Denepanus

938.00 Poccwuiickas
Denepanus

38.9 Poccuiickas
Denepanus

41.1 Poccuiickas
Denepanus

94.5 Poccuiickas
Denepanust

41.1 Poccuiickas
Denepanus

55.7 Poccuiickast
Denepanus

Tapax

Tapax

Ksaprupa

Ksaptupa

Ksaptupa

Ksaprtupa

Ksaptupa

Ksaprtupa

KgapTupa

Ksaptupa

KgapTupa

Ksaptupa

Ksaptupa

KsapTupa

Ksaptupa

18.00

15.00

68.6

94.5

94.5

94.5

94.5

73.00

73.00

54.3

73.00

73.00

41.2

55.7

55.7

Poccwuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccutiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccutiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccwutickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanys

Poccwutickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanys

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Deneparys

JIETKOBOM 1340 193.40
aBT9M06HﬂL
TOUOTA Kapuna
147 735.65
1217 875.74
245 106.19
0.00
0.00
0.00
JIETKOBOM 578 374.97
aBT9M06mlb
TOUOTA RAV4
1355 957.84
0.00
0.00
JIETKOBOIA 1561 415.27
aBTOMOOMITb
Toyota Harrier
1078 608.71
0.00



11 JIu Haranbs Havansauk
BanentuHoBHa orzena
KOHTPOJISI B
obsactu
JIOJIEBOTO
CTPOHTENBCTBA
11. Cympyr
1
11. HecoBepiieHHONET
2 | Huil peOeHOoK
12 Muxaiinos 3aMECTHUTEIh
Anexceit HavaJ bHUKA
BuxToposuu oTIena
KOHTPOJIS B
obyacti
JI0JIEBOTO
CTPOHTENHCTBA
12. Cynpyra

13 Kapmenko Mapuna = Koucynprant
BacunbeBna oTzena
KOHTPOJIIS B
obactu
JIOJIEBOTO
CTPOHTENHCTBA

Ksaprtupst
(KBapTupa)

Ksaptupsl
(KBapTupa)

MNuoe
HE/IBIDKIMOE
HUMYILECTBO
(HexuIoe
MIOMELICHHE)

Ksaptupsi
(KBaprupa)

Ksaptupsi
(KBaprupa)

3emMenbHbIe
Y4YacTKH
(CanoBsiit)

Ksaptupsi
(KBaprupa)

NuauBuayansu
ast

WupuBuyansH
ast

WupuBuyansH
ast

O0mas
nonesas (1/2)

NuauBungyansu
ast

MNuauBuayansu
ast

MNuauBuayansu
ast

72.2 Poccuiickast
Denepanus

90.9 Poccuiickas
Denepanus

15.00 Poccuiickas
Denepanus

75.8 Poccuiickas
Deneparys

69.9 Poccuiickas
Denepanus

627.00 Poccuiickas
Deneparys

60.00 Poccuiickas
Deneparys

Ksaptupa 56.8
Ksaptupa 72.2
Ksaptupa 72.2
Ksaprupa 56.8
Ksaprupa 69.9
Tapax 18.00
KOONEPaTUBHBIN

Osomrexpaumm | 3.00
nre

Poccwuiickas
Denepanus

Poccutiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanys

Poccwutickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Deneparyst

Poccuiickas
Deneparys

1551 477.37

JIETKOBOIA 10 704 409.77
aBTOMOOMITb

Nissan Patrol

rpy30Boii
aBToMoOmiL FAW
CA3310P66K24T
4b4

rpy30Boit
aBTOMOOMIIb
ABTocamocBai
BIIM-51 Ha maccu
VOLVO FM-
TRUCK 8X4

HMHOE
TPaHCIIOPTHOE
CPEICTBO
Tlorpy3unk
KOJIECHBII
CATERPILLAR
966L

0.00

JIETKOBOIA 1337 535.08

aBTOMOOMITb
AUDI Q5

7 846 637.13

1442 442.41



13.
1

14

15

15.
15.

16

16.

17

Cynpyr

I'puropsesa
TaTbsiHa
AHartonbpeBHa

Cynpyr

JIn Hatanbst
Bnagumuposna

Cympyr

HecosepurenHomner
HUI peOeHoK

Ckpunka Ceetnana

I'enHabpeBHA

Cynpyr

[lanammoBa

Haranbs lBanoBHa

HauanbHuk
oraena
¢uHaHCOBOU
paboTsl 1
OTYETHOCTH

KOHCYJIbTaHT
oTzena
(uHaHCOBOI
paboTHl 1
OTYETHOCTU

Hauanbauk
XabapoBckoro
oTzena

3aMeCTHTEIb
HayaJIbHAKA
XabapoBckoro
oTzena

Hnoe
HEZIBIDKIMOE
HUMYIIECTBO
(OBomexpanumm
1ie)

KBaprupst
(KBapTupa)

JKueie moma,
naun (Ko
TIOM)

Ksaptupsi
(KBapTupa)

Ksaptupsi
(KBaprupa)

3emMelnbHbIe
y4acTkH (3emim
MOCETICHH)

Kaaptups!
(KBapTupa)

Ksaptupsi
(KBaprupa)

Ksaptupsi
(KBaprupa)

Kpaptups!
(KBapTupa)

NuauBuayansu
ast

Oo6mas
JoneBas

(69/100)

WunuBuayanss
ast

WunuBuayanss
ast

O0mas
nonesas (1/3)

WunuBugyanss
ast

WunuBuyanss
ast

NuauBuayansu
ast

MNuauBuayansu
ast

Oowmast
nonesas (2/3)

3.00 Poccuiickas
Denepanus

69.5 Poccuiickast
Denepanus

196.9 Poccuiickas
Denepanust

44.9 | Poccwiickas
denepanus

79.7 Poccuiickas
Denepanys

575.00 Poccwuiickas

Denepanys

33.4 | Poccwiickas
Denepanus

59.2 Poccuiickas
Deneparys

66.1 Poccuiickas
Deneparys

38.00 Poccwuiickas
Denepanus

Tapax
KOOIEPATUBHBIN

Ksaprtupa

Jauga (camoBbIit
y4acTOK)

Kunoit oM

3eMebHbII
yuacrok. J{s
BEICHHS
JTIAYHOTO
oJICOOHOTO
X03sHCTBA

3eMesbHbII
yuaacTok. Jlmst
BEICHHS
JTAYHOTO
0JICOOHOTO
X03sIHCTBA

Ksaptupa

Ksaptupa

KgapTupa

Tapax

KsapTupa

18.00

60.00

627.00

196.9

1500.00

1500.00

69.5

44.9

44.9

18.00

59.2

Poccwuiickas
Denepanus

Poccutiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccutiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccutiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanys

Poccwutickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanys

Poccuiickas
Denepanus

JIETKOBOM
aBTOMOOMUITb
XOHOA
ODYSSEY

JIETKOBOM
aBTOMOOMIIb
®DonbKcBareH
Turyan

JIETKOBOM
aBTOMOOMITb
DOJIBKCBATEH
Tayper

JIETKOBOM
aBTOMOOMITb
TOHOTA
Annron

790 096.84

1506 880.15

4001 978.35

1239 752.98

1179632.78

0.00

3246 568.41

286 905.19

1645 872.47



18

19

19.

20

20.

21

21.

21.

21.

Martoxuna Upuna  KoHcynbTaHT

AnexceeBHa XabapoBcKOro
oTzena

Cynpyr

Baitnos Bukrop TJIaBHbIN

IOpseBuy CIIEIUAIIACT
XabapoBckoro
oTzena

Cynpyra

Hecosepuiennoner

HHH peOeHOK

Epemun Bnagumup | riaBHbII

AnaTOnbEBHY CIIELUAINCT
XabapoBckoro
otaena

Cynpyra

Hecosepuiennoner

HHH peOeHOK

MBanoBa Mapus Hauanbauk

HukonaeBna oTIena
MIPaBOBOH U
KaJ[poBOi
paboThI

Cympyr
HecoBepuieHnoner

HUI peOeHOK

Hecosepuiennoner
HHI peOEHOK

Ksaprtupst
(KBapTupa)

Ksaptupsl
(KBapTupa)

KBaprupst
(KBapTupa)

Tapaxu (["apax)

Ksaptupsi
(KBapTupa)

Ksaptupsi
(KBaprupa)
Kaptupsi
(KBaprupa)

Ksaptupsi
(KBapTupa)

Kpaprups!
(KBaprupa)
Ksaptupsi
(KBapTupa)

Kpaprups!
(KBaprupa)

3eMenbHbBIC
Y4acTKU
(camoBOACTBO)

KaapTups!
(KBaprupa)

Ksaptupsi
(KBaprupa)

Kpaptups!
(KBapTupa)

O6mtas
nonesas (1/3)

WupuBuyansH
ast

MNuuBunyansu
ast

MNuuBunyansu
ast

WupuBugyanss
ast

O6mast
nonesast (1/2)

Oomas
nonesast (1/2)

WupuBugyanss
ast

Ob6uias
nonesas (1/2)

O0mas
nonesas (1/3)

WunuBugyanss
ast

WunuBugyanss
ast

Ob6uias
nonesas (1/2)

OOmas
nonesas (1/4)

Oomast
nonesas (1/4)

56.00

43.4

30.00

23.00

59.6

44.00

44.00

52.2

422

44.2

317

624.00

73.6

73.6

73.6

Poccuiickast
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Degnepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickast
Denepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickast
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickast
denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickast
denepanus

Poccuiickas
Deneparys

Poccuiickast
Deneparys

Poccuiickast
Denepanus

Ksaprtupa

Ksaptupa

Tapax

Ksaptupa

Ksaptupa

KsapTupa

59.6

59.6

19.00

52.2

52.2

73.6

Poccuiickas
Denepanus

Poccutiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanys

Poccuiickas
Deneparys

JIETKOBOM
aBTOMOOMITb
HUCCAH
Okcnept

JIETKOBOM
aBTOMOOMIIb
NISSAN JUKE

rpy30Boii
aBTOMOOMIIb
Muitsubishi L200

JIETKOBOM
aBTOMOOMITb
Toyota Vitz

JIETKOBOM
aBTOMOOMIIb
Honda Vezel

1347 605.30

281 459.01

1076 135.53

1886 278.21

1208 333.34

1428 982.48

491 478.81

0.00

1984 123.23

309 768.66

0.00

0.00



22 MuxaiinoB AHapeil  HavalbHUK

JleonnmoBua

22. Cympyra
1

23 by6emno Muxanin
AnnpeeBud

23. Cympyra

24 Adrnerynos IlaBen
AnbdaToBrd

24. Cympyra

24. HecoBepIieHHOIET
2 Huii pebeHOK

24. HecoBepieHHOIET
3 | Huit pebeHoK

Komcomonbckor
0 oTIelna

KOHCYJIBTaHT
Komcomoibckor
0 oTziena

I'naBubIi
CHCIHAINCT
Komcomoibckor
0 oTIena

3emMenbHbIe
yuactku (st
pa3MeleHus
JIOMOB
HMHAUBUIYaTbHON
JKUIION
3aCTPOUKH)

Kuneie noma,
naun (PKuoit
1ioM)

KsapTupst
(KBapTupa)

3emenbHbIe
yuactku ([t
pa3MeleHus
JIOMOB
WHAUBUIYaIbHON
JKUITON
3aCTPOUKH)

JKuieie moma,
naun (QKwuoit
TIOM)

Ksaptupsi
(KBaprupa)

Kpaprups!
(KBapTupa)

Ksaptupsi
(KBaprupa)

Ksaptupsi
(KBaprupa)

KaapTups!
(KBapTupa)

Oo6mas 691.00
COBMECTHast

Oo6mas 39.2
COBMECTHast

WunuBuayansH 45.3
ast

Ob6uias 691.00
COBMECTHAs

Ob6uias 39.2
COBMECTHAs

WnausuayansH 33.3
ast

WnpuBuyanss 68.00
ast

O6mias 67.00
COBMECTHAs

Oo6uias 70.1
COBMECTHas

Ob6uias 67.00
COBMECTHast

Poccuiickast
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanys

Poccuiickast
Denepanus

Poccuiickast
denepanus

Poccuiickast
Denepanus

Poccuiickast
Deneparys

Poccuiickast
Denepanus

Ksaptupa

Tapax

Ksaptupa

KsapTupa

68.00

18.00

67.00

67.00

Poccuiickas
Denepanys

Poccuiickas
Denepanys

Poccuiickas
Deneparyst

Poccuiickas
Denepanus

JIETKOBOM 1920 732.97
aBTOMOOMUITb

Muitsubishi Pajero

BOJHBIN
tpaHcnopt Jloaka
HanysHas "Can
MmapuH" 360

HMHOE
TPaHCIIOPTHOE
cpezcrso IIpunen
JIETKOBOM
Irypman 380

JIErKOBOM
aBTOMOOMITb
Suzuki SX4

149 539.09

JIETKOBOIA 1494543.43
aBTOMOOMITb
TOYOTA Passo

Sette

417 544.76

JIETKOBOIA 1204 998.22

aBTOMOOMITb
XOHJIA vezel
719 682.73

0.00

0.00



25

25.

26

JIutoBUeHKO
Banentun
BukropoBuu

Cymnpyra

HecosepurenHomner
HUI peOeHoK

Hoznpenko Enena
IOpreBHa

Cynpyr

TJIaBHBINA
CIICIHAIACT
TEPPUTOPUAIIBH
0ro OTAeNna

I'naBHbIf
CHCIHATINCT
orzena
KOHTPOJISI B
obyactu
JI0JIEBOTO
CTPOHTENHCTBA
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